АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 апреля 2025 г.	01-1069-а
от __________________________ № _________

	Об организации выездного оказания услуг
на территории города Тихвина

	21,2500 ДО

В соответствии с решением совета депутатов Тихвинского городского поселения от 18 января 2006 года №02-78 «Об упорядочении деятельности по выездной торговле и выездного оказания услуг общественного питания на территории Тихвинского городского поселения» (с изменениями и дополнениями); в целях упорядочения выездной торговли ритуальной продукцией и выпечными изделиями в дни религиозных праздников, администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разрешить хозяйствующим субъектам выездную торговлю ритуальной продукцией и выпечными изделиями в дни религиозных праздников: Светлое Христово Воскресение, Радоница, Троицкая Родительская суббота, День Святой Троицы на территории города Тихвина по следующим адресам:
- 6 микрорайон, у дома 40;
- улица Ленинградская, на территории общественного кладбища;
- квартал Николина гора, 1, на территории, прилегающей к общественному кладбищу;
- территория у Спасо-Преображенского кафедрального собора по адресу: площадь Свободы, дом 9.
2. Опубликовать в газете «Трудовая Слава» и обнародовать в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации – председателя комитета по экономике и инвестициям.

Глава администрации                                                                           А.В. Брицун

Курганова Маргарита Николаевна,
8 (81367) 77-333
СОГЛАСОВАНО:
	И.о. заместителя главы администрации - председателя комитета по экономике и инвестициям

	Пархомец Л.Е.

	Заведующий юридическим отделом

	Павличенко И.С.

	Заведующий отделом по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка администрации Тихвинского района

	Курганова М.Н.

	Заведующий общим отделом

	Савранская И.Г.

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Отдел по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка
	1

	АНО «Редакция газеты «Трудовая слава»
	1

	ВСЕГО:
	3

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ   ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН    ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ   (АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)     ПОСТАНОВЛЕНИЕ               16 апреля 2025 г.   01 - 1069 - а   от __________________________ № _________

Об организации выездного оказания услуг    на территории города Тихвина

21,2500 ДО

    В соответствии с решением совета депутатов Тихвинского городского  поселения от 18 января 2006 года №02 - 78 «Об упорядочении деятельности  по   выездной торговле и  выездного оказания услуг общественного питания  на   территории Тихвинского городского поселения» (с изменениями  и   дополнениями); в целях упорядочения выездной торговли ритуальной  продукцией и выпечными изделиями в дни религиозных праздников ,   администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.   Разрешить хозяйствующим субъектам выездную торговлю  ритуальной продукцией и выпечными изделиями в дни религиозных  праздников:  Светлое Христово Воскресение ,  Радоница ,  Троицкая  Родительская суббота ,  День Святой Троицы на территории города Тихвина  по следующим адресам:   -   6 микрорайон, у дома 40;   -   улица Ленинградская, на территории общественного кладбища;   -   квартал Николина гора, 1, на территории, прилегающей  к   общественному кладбищу;   -   территория у Спасо - Преображенского кафедрального собора  по   адресу: площадь Свободы, дом 9.   2.   Опубликовать в газете «Трудовая Слава» и обнародовать в сети  Интернет на официальном сайте Тихвинского района.    3.   Контроль за исполнением постановления возложить  на   заместителя главы администрации  –   председателя   комитета  по   экономике и инвестициям.       Глава администрации                                                                             А.В. Брицун             Курганова Маргарита Николаевна,    8 (81367) 77 - 333